
Zarządzenie nr 5/S/2016
z dnia 31-03-2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie 
wprowadzenia zmian do regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj.: 
Dz.U.2015.618 ze zm) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  §28 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 
Złotoryi  –  po  końcowym zwrocie  „...na  leczenie  Szpitala”  dodaje  się  dalszą  treść:  „w tym w 
szczególności  realizacje  złożonych  przez  właściwy organ określonych zadań z  obroną cywilną, 
sprawami obronnymi i ochroną ludności”

§ 2

Postanowienia  niniejszego  zarządzenia  wchodzą  w  życie  z  dniem  ich  stosownego 
zaopiniowania przez Radę Społeczną Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego.


